
Druk- en zetfouten voorbehouden.
Voor alle aanbiedingen geldt op=op. 

Week 10/11 De aanbiedingen zijn geldig van
Maandag 3 maart t/m zondag 16 maart 2025

stunt
prijs! € 0,13

125gr

1,5ltr

*Prijs is exclusief statiegeld

Bronwater*
Hébron, koolzuurvrij

€ 1,00
elders € 2,29

-56%

Cheetos
Chipito Paprika



330ml

12 voor
€ 6,99

Brouwerij ‘T IJ*
Biri, 4,7% alcohol
Per stuk €1,00

Brouwerij ‘T IJ*Brouwerij ‘T IJ*Brouwerij ‘T IJ*

330ml

85ml

13gr

20gr

Crazy Chew Sour
Casa del Dolce
Per stuk €0,19

84gr

Crazy Feet 
Sour Dip Lollipop
Per stuk €0,59

Mentos
Fanta Orange
Per stuk €0,39

Le�e* 
Winterbier
6,6% alcohol
Per stuk €0,79

Scary Skull Spray
Vloeibaar snoep 
met frambozensmaak
Per stuk €0,29

Kidz Whistle Pop
Strawberry Flavour
Per stuk €0,19

6 voor
€ 3,99

8 voor
€ 1,00

4 voor
€ 1,00

320ml

-75%
24 voor
€ 9,99

elders € 40,56

Mogu Mogu*
Cotton Candy of Watermelon

*Prijs is exclusief statiegeld
*Dit product bevat alcohol en mag niet verkocht worden onder de 18 jr.

statiegeldvrij!

*Dit product bevat alcohol en mag niet verkocht worden onder de 18 jr.

*Prijs is exclusief statiegeld

24 voor
€ 1,00

37,5gr

-66%
3 voor

€ 1,00
elders € 2,97

2 voor
€ 1,00
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180gr

€ 0,79
elders € 2,49

-68%

350gr

€ 1,99
elders € 3,99

-50%

80gr

175gr

€ 1,00
elders € 3,36

-70%

65gr

8 voor
€ 1,00

Wilhelmina Pepermunt
Rood of zwart
Per stuk €0,19

20,7gr

6 voor
€ 1,00

4 voor
€ 1,00

10 voor
€ 1,00

Look-O-Look
Foammmies Aardbei-Citroensmaak

Klene
Muntdrop, mild zoet

30gr

Lollipopz
Jouy & Co. Per stuk €0,29

150gr

€ 0,69

Mini Marshmallows
Dazzley, Vanille of 3 kleuren

Schuimpjes
Schuttelaar
Per stuk €0,19

Klene
Suikervrij, zoete mix

KitKat
Original, Dark of Orange
Per stuk €0,19



135gr

3x18gr

€ 0,79
elders € 1,95

-59%

-92%
4 voor

€ 1,00
elders € 11,96

97gr

€ 1,49
elders € 1,99

-25%

€ 1,99
elders € 6,27

- 68%

€ 0,79
elders € 1,09

-28%

Ritter Sport
met knapperige noten

€ 2,99
elders € 5,39

- 45%

M&M’s
Peanut of Crispy

340/400gr

Ja�a Cakes
Delisana, Kersen- of Aardbeiensmaak

Oreo Wafer Roll
Vanilla Flavour

DoritosOreo Cookies
Full Yoghurt

1kg

€ 4,99
elders € 6,49

-23%

Nesquik
Nestlé Original, 
mix voor 
chocolademelk

Sweet Chilli Pepper

110/210gr

250 gram!

272gr

€ 1,49
elders € 2,99

-50%

Mochi 
Rijstballetjes, diverse soorten en smaken
Per stuk €0,29



Original

515gr

€ 1,00

110gr 350gr

8st 131gr

Witte Bonen
Il Principe Rosso
Per stuk €0,59

€ 1,99

2 voor
€ 1,00

400gr

4 voor
€ 1,00

2 voor
€ 1,00

-47%
4 voor

€ 1,00
elders € 1,90

-71%
3 voor

€ 1,00
elders € 3,47

Maaltijdsaus Hawaii
Sonnen Bassermann

Groentemix
Hongaars
Per stuk €0,29

Zilveruitjes
Bio4All
Per stuk €0,59

Knorr
Lamsbouillon, Halal, 72gr
Per stuk €0,29

Instant Noodles
Nongshim, Stir Fry Gourmet Spicey
Per stuk €0,39

Spaghetti
Presto

3 kilo!

€ 0,69
elders € 2,79

-75%

Alpro 
Haverdrink 
Original

1ltr



30st

€ 0,79
elders € 1,39

-43%

100ml

€ 1,00
elders € 1,50

-33%

72st

€ 0,79
elders € 1,39

-43%

400ml

€ 2,99
elders € 12,89

-77%

250ml

€ 1,79
elders € 3,79

-53%

75ml

€ 6,99
elders € 16,09

-57%

-69%
2 voor

€ 1,00
elders € 3,20

500gr

€ 1,00

Rident
Gebitsbruistabletten

Colgate
Tandpasta, Triple Action

Colgate
Tandenborstel, Extra Clean Medium
Per stuk €0,59

Lenzenvloeistof
Bright Eyes,
voor zachte lenzen

Vaseline Bodylotion
Essential Healing of Advanced Repair

Babydoekjes
Sence, Sensitive

David Beckham
Instinct of Intimately, Eau de Toilette for men

Hondensnack
Justy, Runderlong



€ 2,99
elders € 4,59

-35%

1ltr

€ 2,99
elders € 4,80

-38%

500gr

€ 2,49

10ml

€ 1,69
elders € 9,99

-83%

6-delig

€ 1,49

20st

12/10/20st

1,35ltr

€ 1,79

€ 1,00

Tena Lady
Lady Normal, Discreet Extra of Discreet Ultra Mini

Wasparels
Smart Wash, Yellow Candies of Pink Flowers

Wasverzachter
La Salud, Spa Comfort, Talco Scented of Classic Blue

Messenset
Karidelli

Keelpastilles
Tetesept, Gember + Kurkuma + Honing

Dreft Afwasmiddel
P&G Professional

*Dit is een medisch hulpmiddel, lees voor het kopen de aanwijzingen op de verpakking

1 liter!

60 scoops!

Autoparfum
Loris, verschillende geuren

300ml

€ 1,39
elders € 2,99

-54%

Palmolive Handzeep
Hygiëne Plus



Almelo (3x)
Almere
Arnhem
Assen
Borculo
Borne
Coevorden
Dedemsvaart
Delden

Denekamp
Dinxperlo
Doetinchem
Dordrecht
Drachten
Ede
Elst
Emmeloord
Emmen (3x)

Enschede (5x)
Enter
Geleen
Gennep
Glanerbrug
Goor
Groenlo
Haaksbergen
't Harde

Hardenberg
's Heerenberg
Heerenveen
Heerlen (2x)
Helmond
Hengelo (2x)
Hoogeveen
Kerkrade (2x)
Klazienaveen

Landgraaf
Lelystad
Losser
Maastricht
Meppel
Nijverdal
Oldenzaal (2x)
Ootmarsum
Overdinkel

Raalte
Rijssen
Roermond
Sneek
Terneuzen
Tubbergen
Uden
Ulft
Veendam

Veenendaal
Venlo
Vlaardingen
Waalwijk
Wervershoof
Winschoten
Winterswijk 
(2x)
Zaandam

Druk- en zetfouten voorbehouden.
Voor alle aanbiedingen geldt op=op. 

Week 10/11
De aanbiedingen zijn geldig van
3 maart t/m 16 maart 2025

@medikamentediegrenze

wij zoeken jou!
Ben jij die leuke collega die bij ons aan de slag gaat als bijvoorbeeld

�liaalleider, drogist, verkoopmedewerker of hulpkracht?
Wij zijn doorlopend op zoek naar nieuwe collega's

medikamentediegrenze.recruitee.com
voor alle vacatures kijk je op

Zo meld je je aan:
- WhatsApp 0638270708
- medikamentediegrenze.recruitee.com
- sollicitatie@diegrenze.nl

Ben jij die leuke collega die bij ons aan de slag gaat als bijvoorbeeld

�liaalleider, drogist, verkoopmedewerker of hulpkracht?

500ml

100st40st

€ 2,49
elders € 6,99

-64%

€ 7,99
elders € 9,99

-20%
€ 7,99

elders € 23,49

-66%

Sun Classic
Vaatwastabletten

Fleuril All-In-1 Pods

Syoss 

Renew Color 

Shampoo of Conditioner, alle beschikbare soorten

Extra topaanbiedingen!




